
                                                                                            
UCHWAŁA Nr VII /48 /2007 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO  
z dnia 24 maja  2007r. 

 
 
w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Zdrowia Powiatu Zielonogórskiego 
na lata 2007 - 2013”. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 4 ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 
2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055) w związku  
z art. 8 pkt 1 i art. 48 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 
zm.: z 2005r. Nr 94, poz. 788, Nr 132, poz. 1110, Nr 138, poz. 1154, Nr 157, poz. 1314,  
Nr 164, poz. 1366, Nr 169, poz. 1411, Nr 179, poz. 1485, z 2006r. Nr 75, poz. 519, Nr 104, 
poz. 708 i 711, Nr 143, poz. 1030, Nr 170, poz. 1217, Nr 191, poz.1410, Nr 227, poz. 1658,  
Nr 249, poz. 1824, z 2007r. Nr 64, poz. 427 i 433) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Po konsultacjach z gminami powiatu zielonogórskiego przyjmuje się 

Program Ochrony Zdrowia Powiatu Zielonogórskiego na lata 2007 -2013, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Sroczyńdski 


